
Skvělá písnička do blbé doby (77) Modlitba za vodu

Napsal uživatel Belmondo
Čtvrtek, 04 Únor 2021 11:19

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Počátky Hradišťanu sahají až do padesátých let minulého století. V sedmdesátých letech se do
čela souboru dostal skladatel a houslista Jiří Pavlica a tato skutečnost
platí dodnes. Jejich pojetí folklóru s prolínáním do hudby vážné, folkové, world music si zaslouží
obdiv.

  

Modlitba za vodu

  

Ubývá míst kam chodívala pro vodu
má starodávná milá, starodávná milá
kde laně tišily žízeň, kde žila rosnička
a poutníci skláněli se nad hladinu aby se napili z dlaní
ubývá míst kam chodívala pro vodu,
voda si na to vzpomíná, voda je krásná.
voda má voda má voda má

  

voda má voda má voda má rozpuštěné vlasy...
voda má voda má voda má rozpuštěné vlasy...
voda má voda má voda má rozpuštěné vlasy...
voda má voda má voda má...

  

chraňte tu vodu a nedejte oslepnout prastaré zrcadlo hvězd.
a přiveďte k té vodě koníčka, přiveďte koně vraného jak tma. voda je smutná.

  

voda má voda má
voda má voda má voda má rozcuchané vlasy...

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (77) Modlitba za vodu

Napsal uživatel Belmondo
Čtvrtek, 04 Únor 2021 11:19

voda má voda má voda má rozcuchané vlasy...
voda má voda má voda má rozcuchané vlasy...
voda má voda má voda má...

  

a kdo se na samé dno potopí, kdo se potopí ke hvězdám pro prstýnek.

  

ubývá míst kam chodívala pro vodu
voda je zarmoucená vdova.
voda má voda má voda má

  

voda má voda má popelem posypané vlasy...
voda má voda má popelem posypané vlasy...
voda má voda má popelem posypané vlasy...
voda má voda má voda má

  

voda si na nás stýská.

  

voda má voda má voda má rozpuštěné vlasy...
voda má voda má voda má rozpuštěné vlasy...
voda má voda má voda má rozpuštěné vlasy...
voda má voda má voda má

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=h3sGnjvCAgs}

  

 2 / 2


